

## **Wolmer Gruppen Proff. A/S**

Vangen 2  
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 27134491

### **Årsrapport for 2020**

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30-06-2021

---

Tomasz Makowski  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Noter	18

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre malerarbejder på fast ejendom og drift af malervirksomhed i øvrigt.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 575.535, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 11.889.263, og en egenkapital på kr. 5.322.516.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende og udviklingen følger den økonomiske plan for virksomheden. Ledelsen vurderer på basis af den nuværende ordrebeholdning og tilgang, at driften forbedres yderligere i næste regnskabsår.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Ledelsen forventer en positiv udvikling i næste regnskabsår.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.479.714</b>	<b>5.742.666</b>
Personaleomkostninger	1	-6.620.657	-7.415.160
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-157.071	-212.028
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	-45.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>701.986</b>	<b>-1.929.522</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		192.206	218.834
Finansielle indtægter		106.506	110.363
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-572.972
Finansielle omkostninger		-109.079	-161.927
<b>Resultat før skat</b>		<b>891.619</b>	<b>-2.335.224</b>
Skat af årets resultat		-316.084	507.734
<b>Årets resultat</b>		<b>575.535</b>	<b>-1.827.490</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	600.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	600.000
Overført resultat		-1.424.465	-3.027.490
		<b>575.535</b>	<b>-1.827.490</b>

**Balance 31. december 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	140.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>140.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.982	71.053
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>33.982</b>	<b>71.053</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		83.710	203.376
Deposita		15.273	45.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>98.983</b>	<b>248.376</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>132.965</b>	<b>459.429</b>
Råvarer og hjælpematerialer		45.000	45.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>45.000</b>	<b>45.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.075.532	4.274.444
Tilgodehavender, tilknyttede virksomheder		3.225.543	7.144.967
Udskudte skatteaktiver		440.639	641.878
Andre tilgodehavender		0	302.735
Periodeafgrænsningsposter		124.524	112.402
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.866.238</b>	<b>12.476.426</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		108.254	367.253
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>108.254</b>	<b>367.253</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.736.806</b>	<b>1.184.529</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.756.298</b>	<b>14.073.208</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.889.263</b>	<b>14.532.637</b>



**Balance 31. december 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		2.922.516	4.946.980
Udbytte for regnskabsåret		2.000.000	600.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	-600.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.322.516</b>	<b>5.346.980</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.059.812	7.722.442
Gæld til tilknyttede virksomheder		733.343	53.486
Anden gæld, moms		2.773.592	1.409.729
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.566.747</b>	<b>9.185.657</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.566.747</b>	<b>9.185.657</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.889.263</b>	<b>14.532.637</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

**Noter****1. Personaleomkostninger**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Lønninger	-5.546.603	-5.981.302
Pensioner	-693.449	-850.402
Andre omkostninger til social sikring	-239.946	-350.404
Andre personaleomkostninger	-140.659	-233.052
	<b>-6.620.657</b>	<b>-7.415.160</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>10</u>	<u>28</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Selskabet har eventualforpligtelser vedrørende lejemål og operationelle leasingaftaler, som pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 685 og løber mellem 28 - 48 måneder.

Udførte arbejder udføres efter gældende regler i AB 92, herunder de forpligtelser og garantier dette medfører, i den forbindelse er der stillet arbejdsgarantier m.v. overfor trediemand via bankgarantier på i alt t.kr. 2.350.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, samt eventuelle forpligtelser til at indholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse, som konsekvens af ændringer i sambeskatningsindkomsten.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, den de i balance anførte.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for driftskredit hos kreditinstitut med maksimum på t.kr. 1.000 og virksomhedspant på nom. t.kr. 11.350. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill t.kr. 0.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, t.kr. 34.

Tilgodhavender for salg og tjenesteydelser t.kr. 6.076.

Varebeholdninger t.kr. 45.